АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 38»

П Р И К А З

      10.04.2020  №          82-о

Об утверждении результатов
самообследования МАОУ
«Лицей № 38» за 2019 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3 части 2
статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", приказом Минобрнауки России от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», приказом
Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию»

приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ «Лицей № 38» за

2019 год (приложение к приказу).

2. Балакину М.А., заместителю директора в срок до 16.04.2020

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте

МАОУ «Лицей № 38» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

3. Поповой Н.Л., заместителю директора  в срок до 15.04 направить отчет,

указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и

сопроводительным письмом в департамент образования г. Нижнего

Новгорода.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          И.Д. Кучерова

С приказом ознакомлены:

Балакин Михаил Александрович

Попова Наталья Львовна

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Лицей № 38»
	П Р И К А З